

Jak zarejestrować się na wizytę?

UWAGA

Portal PSIM udostępnia możliwość rejestracji na wizytę w jednym z podmiotów leczniczych uczestniczących w projekcie PSIM. Funkcjonalność rejestracji jest dostępna tylko dla pacjentów posiadających aktywne konto Pacjenta lub subkonto na portalu PSIM.

Jeśli nie założyłeś konta Pacjenta na Portalu PSIM lub go założyłeś ale go nie aktywowałeś – nie zarejestrujesz się do lekarza przez Portal PSIM – musisz założyć i/lub aktywować konto Pacjenta – przejdź do sekcji [„Jak założyć konto i subkonto w PSIM?”](#)

Rejestrowanie wizyty u lekarza na portalu PSIM



Krok 1 – Zalogowanie się na konto pacjenta

W pierwszym kroku należy wejść na portal PSIM i zalogować się na konto Pacjenta

Krok 2 - Wybór rodzaju usługi medycznej w danym podmiocie leczniczym

Wyszukaj usługę, na którą chcesz się zarejestrować. W tym celu należy uruchomić [Informator o usługach medycznych](#) lub [Wyszukiwarke usług medycznych](#).

Dodatkowe wyjaśnienia dotyczące kryterium wyszukiwania precyzuje Słownik pojęć znajdujący się na dole strony.

Opis działania wyszukiwarki usług medycznych

UWAGA

Należy zwrócić uwagę że wyszukiwarki składają się z kilku sekcji, które można rozwinąć/zwinąć przy pomocy ikon



Po rozwinięciu sekcji można wpisywać słowa stanowiące klucze wyszukiwania lub wybierać kryteria wyszukiwania z list rozwijalnych.

Wyszukiwarka oferuje dwa sposoby działania: podstawowy i rozszerzony. Przełączanie odbywa się przez wybór przycisków „Wersja podstawowa” i „Wersja rozszerzona”. Rezultatem użycia zarówno podstawowej jak rozszerzonej wyszukiwarki jest tabela wyników wyszukiwania – po wyborze interesującej Cię usługi, dalszy przebieg rejestracji jest taki sam, niezależnie z której wyszukiwarki skorzystałeś. Do chwili uzyskania nowego wyniku (ponowne naciśnięcie przycisku Szukaj), pokazywany jest rezultat poprzedniego wyszukiwania.

W wersji podstawowej należy wpisać co najmniej trzy pierwsze litery słowa do co najmniej w jednym z pól:

- **Usługa medyczna** (czego szukam, jakiej usługi)
- **Miejscowość / Podmiot leczniczy** (gdzie lub jakiego podmiotu leczniczego szukam):
- **Lekarz** (kto ma udzielić usługi)

Praktyczne rady:

- Wpisywanie początków wyrazów (bez końcówek) skutkuje większą liczbą pozycji na liście wynikowej, ale także dłuższy jest czas wyszukiwania.
- Wpisywanie całych wyrazów daje wyniki bardziej dopasowane do zapytania.
- Wypełnienie wszystkich kryteriów wyszukiwania zwiększa dokładność listy wynikowej.
- Przykładowo:

-wpisanie ‘Kowal’ jako nazwiska lekarza, spowoduje wyszukiwanie personelu o nazwiskach: Kowal, Kowalski, Kowalska, itd.

-wpisanie ‘Kowalski’ spowoduje wyszukiwanie lekarza o nazwisku Kowalski."

Przełączenie do wersji rozszerzonej następuje po naciśnięciu przycisku „Wersja rozszerzona”.

W wersji rozszerzonej

Po określeniu odpowiedniego kryterium wyszukiwania i kliknięciu przycisku *Szukaj*, wyniki wyszukiwania wyświetlą się poniżej w tabeli *Lista usług medycznych*.

Szczegółowy opis danej *Usługi medycznej* zostanie wyświetlony po kliknięciu w opcję *Pokaż szczegóły* (zaznaczono czerwoną strzałką) lub w dowolne pole wskazanej usługi. **Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem przed decyzją o rejestracji wizyty.** Proszę zwrócić szczególną uwagę na *Nazwę usługi w podmiocie leczniczym i Opis usługi medycznej*, czy jest to usługa pierwszorazowa czy też jej kontynuacja. Jest to bardzo ważne, bo część podmiotów leczniczych budując grafiki wolnych terminów uzależnia czas trwania wizyty od tego czynnika, rezerwując wymagany czas dla lekarza.



W niektórych przypadkach wyświetlona *Lista usług medycznych* może zawierać kilka *Usług medycznych* których podstawowy opis jest identyczny. Różnice pomiędzy nimi widoczne są dopiero w opisie szczegółowym.

Uwaga: Możliwość rejestracji na wybraną wizytę uzależniona jest od dostępnych wolnych terminów wynikających z bieżącego obłożenia danej usługi rezerwacjami oraz od limitów świadczeń w ramach kontraktów NFZ dla danej jednostki ochrony zdrowia. Grafiki wolnych terminów rezerwacji wizyt wyznacza dany podmiot leczniczy.

Po wyszukaniu usługi użytkownikowi zostaje udostępniony przycisk „Zarejestruj wizytę”.

Lista usług medycznych

*Pierwszy wolny termin wykonania usługi medycznej. Wskazane terminy są orientacyjne, ponieważ są one uzależnione od bieżących rejestracji wykonywanych przez innych pacjentów. W celu wyświetlenia aktualnego harmonogramu dostępnych terminów dla wybranej usługi medycznej wybierz „Zarejestruj wizytę”. Zakres wyszukiwania będzie ograniczony kryteriami ustalonymi w opcji „Preferowany termin wykonania usługi medycznej”

Pokaż szczegóły	Podmiot leczniczy ⇅	Specjalność komórki organizacyjnej ⇅	Rodzaj usługi medycznej ⇅	Personel realizujący usługi medyczne ⇅	Grupa zawodowa (Nazwa specjalności) ⇅	Pierwszy wolny termin wykonania usługi medycznej* ▲	
	Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, Poradnia Mukowiscydozy dla dzieci, Rzeszów, Lwowska 60	Poradnia leczenia mukowiscydozy	Porada, Poradnia leczenia mukowiscydozy	Marta Dorota Rachel	Lekarze specjaliści (Lekarz – alergologia, choroby płuc, pediatria)	19.04.2016 wtorek	Zarejestruj wizytę 
Nazwa usługi w podmiocie leczniczym	Porada:Poradnia Mukowiscydozy dla dzieci (WIZYTA PIERWSZORAZOWA)*						
Opis usługi medycznej	Porada specjalistyczna w zakresie diagnostyki i leczenia oraz fizykoterapii dla dzieci i osób dorosłych z podejrzeniem lub rozpoznaną mukowiscydozą. W zakresie diagnostyki wykonywane są następujące badania: – oznaczanie chlorków w pocie - badanie czynnościowe płuc - mikrobiologiczne, analityczne i radiologiczne, które pomagają ocenić i monitorować stan zdrowia chorego - nauka prawidłowego wykonania drenażu drzewa oskrzelowego						
Warunki wykonania usługi medycznej	Termin wizyty można ustalić osobiście, telefonicznie i poprzez e-rejestrację. Na podstawie danego skierowania pacjent leczony jest na jednostkę chorobową, na którą wystawione jest skierowanie. Wizyta pierwszorazowa Na wizytę pierwszorazową wymagane jest skierowanie(oryginał) do poradni(od lekarza pierwszego kontaktu POZ lub lekarza specjalisty posiadającego podpisaną umowę z NFZ), które należy dostarczyć do rejestracji najpóźniej do 14 dni od zapisania się na wizytę. Niedostarczenie skierowania w wymaganym terminie, skutkuje anulowaniem wizyty. Gdy czas oczekiwania na wizytę jest krótszy niż 14 dni, pacjent zgłasza się do rejestracji ze skierowaniem w dniu wizyty. Kontynuacja leczenia W przypadku kontynuacji leczenia (wizyta kontrolna) nie jest wymagane skierowanie, o ile odbywa się w terminie wyznaczonym przez lekarza. Wizyta Po Hospitalizacyjna Na wizytę pohospitalizacyjną wymagane jest skierowanie (oryginał) do poradni (od lekarza z oddziału, z którego pacjent został wypisany lub od lekarza pierwszego kontaktu POZ). Dokumenty wymagane do założenia Historii Choroby: - Dokument ze zdjęciem - rodzica lub opiekuna prawnego - Dokumentacja dotychczasowego leczenia (ewentualne wyniki badań, karty informacyjne ze szpitala – do wglądu lekarza)						
Czy potrzebne skierowanie od lekarza	Tak						
Personel realizujący usługę medyczną	dr n. med Marta Dorota Rachel (Lekarze specjaliści, Nazwa specjalności: Lekarz – alergologia, choroby płuc, pediatria, NPWZ: 7891993)						
Lokalizacja wykonania usługi medycznej	35-301 Rzeszów, Lwowska 60						
Numer telefonu do podmiotu leczniczego	178664800						

Krok 3 - Wybór wolnego terminu wykonania usługi medycznej

Po wybraniu przycisku Zarejestruj wizytę, następuje wyświetlenie aktualnego terminarza z dostępnymi terminami wizyt. W terminarzu automatycznie pojawi się tydzień wynikający z preferowanego terminu wykonania usługi medycznej oraz zweryfikowanego on-line pierwszego wolnego terminu.


Uwaga: Wskazany pierwszy wolny termin wykonania usługi medycznej jest terminem orientacyjnym, ponieważ jest on uzależniony od bieżących rejestracji wykonywanych przez innych pacjentów.

Dostępne terminy wykonania usługi medycznej

Kliknij w wybrany przez siebie termin.
Terminy dostępne do rejestracji oznaczono kolorem.

Personel realizujący usługi medyczne

Przejdź do daty

 Małgorzata Wojtas-Jadczyk (Lekarze specjaliści, Nazwa specjalności: Lekarz - medycyna rodzinna, NPWZ: 9765472)

27 Czerwiec — 3 Lipiec 2022

[Następny tydzień](#) →

	27-06-2022 Poniedziałek	28-06-2022 Wtorek	29-06-2022 Środa	30-06-2022 Czwartek	01-07-2022 Piątek	02-07-2022 Sobota	03-07-2022 Niedziela
07:00							
08:00							
09:00					08:45 09:00 09:15 09:30 09:45		
10:00					10:00 10:15 10:30		
11:00							
12:00							
13:00							
14:00							


Wybrany termin wykonania usługi medycznej ×

Początek wizyty: 2022-07-01 08:45:00

Usługę realizuje: Małgorzata Wojtas-Jadczyk (Lekarze specjaliści, Nazwa specjalności: Lekarz - medycyna rodzinna, NPWZ: 9765472)

Nazwa usługi w podmiocie leczniczym: Porada lekarza poz

Miejsce realizacji: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sokrates R.Malecka M.Malecki Spółka komandytowa
Przychodnia Rodzinna Nr 1
35-006 Rzeszów, Henryka Siemiradzkiego 4, tel. 178501413

Zamknij Zarejestruj wizytę 

07:00

08:00

09:00

08:45

09:00

09:15

Krok 4 – Rejestracja wizyty

Po wybraniu terminu wizyty pojawia się formatka rejestracji. Pacjent może zostać poproszony o wypełnienie dodatkowych informacji niezbędnych do zakończenia procesu rejestracji.

W celu potwierdzenia dokonywanej pacjent musi wybrać przycisk Zarejestruj wizytę.

Rejestracja wizyty

Wybrany termin wizyty został wstępnie zarezerwowany. Prosimy o uzupełnienie danych na formularzu i przesłanie ich za pomocą przycisku "Zarejestruj wizytę". Brak przesłania formularza, skutkować będzie anulowaniem rezerwacji terminu wizyty.

Dane pacjenta

Imię i nazwisko:

Identyfikator pacjenta:

Usługa medyczna

Nazwa usługi w podmiocie leczniczym:	Porada lekarza poz	Rodzaj usługi medycznej:	Porada - Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej
Opis usługi:	Świadczenia z zakresu kompetencji lekarza podstawowej opieki zdrowotnej		
Warunki wykonania usługi medycznej:	Świadczenia udzielane są pacjentom posiadającym aktywną deklarację zapisu do lekarza poz w przychodni		
Czy potrzebne skierowanie od lekarza:	Nie		
Lokalizacja wykonania usługi medycznej:	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sokrates R.Malecka M.Malecki Spółka komandytowa, Przychodnia Rodzinna Nr 1 35-006 Rzeszów, Henryka Siemiradzkiego 4	Personel realizujący usługi medyczne:	Małgorzata Wojtas-Jadczak

Początek wizyty: 01.07.2022 godz: 08:45

Dodatkowe informacje do uzupełnienia

Nr telefonu kontaktowego pacjenta. *

PIN e-Skierowania

✘ Wyczyść formularz

Anuluj

Zarejestruj wizytę



Usługa medyczna

Nazwa usługi w podmiocie leczniczym:	Porada lekarza poz	Rodzaj usługi medycznej:	Porada - Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej
Opis usługi:	Świadczenia z zakresu kompetencji lekarza podstawowej opieki zdrowotnej		
Warunki wykonania usługi medycznej:	Świadczenia udzielane są pacjentom posiadającym aktywną deklarację zapisu do lekarza poz w przychodni		
Czy potrzebne skierowanie od lekarza:	Nie		
Lokalizacja wykonania usługi medycznej:	Niepubliczny Zakład R.Malecka M.Malecka Przychodnia Rodzinna Henry		Małgorzata Wojtas-Jadczak
Początek wizyty:	01.07.2022 godz: 08:45		

Potwierdź

Czy potwierdzasz rezerwację?

Tak Nie

Dodatkowe informacje do uzupełnienia

Krok 5 - Potwierdzenie lub odrzucenie rejestracji


Po wybraniu Zarejestruj wizytę aplikacja wyświetla podsumowanie danych rejestracji i oczekuje na odpowiedź systemu podmiotu leczniczego, którego dotyczy rejestracja.

Jeśli system podmiotu leczniczego potwierdzi rejestrację, to w górnej części okna zostanie wyświetlony komunikat „Rejestracja została potwierdzona w systemie podmiotu leczniczego”. Potwierdzona rejestracja pojawi się na liście rejestracji dostępnych w Moje wizyty.

Jeśli system podmiotu leczniczego odrzuci rejestrację, lub w krótkim czasie nie zostanie zakończony proces rejestracji w podmiocie leczniczym, to w górnej części okna zostanie wyświetlony stosowny komunikat. Szczegółowe informacje o procesie rejestracji na wizytę można przeczytać w systemie [pomocy](#).



Dane rejestracji wizyty

 Rejestracja została potwierdzona w systemie podmiotu leczniczego

Numer rejestracji w systemie podmiotu
leczniczego: 612913

Imię i nazwisko:

Identyfikator pacjenta:

Nazwa usługi w podmiocie
leczniczym: Porada lekarza poz

Rodzaj usługi medycznej: Porada - Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej

Opis usługi medycznej: Świadczenia z zakresu kompetencji lekarza podstawowej opieki zdrowotnej

Warunki wykonania usługi
medycznej: Świadczenia udzielane są pacjentom posiadającym aktywną deklarację zapisu do lekarza poz w przychodni

Czy potrzebne skierowanie
od lekarza: Nie

Lokalizacja wykonania
usługi medycznej: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sokrates
R.Malecka M.Malecki Spółka komandytowa,
Przychodnia Rodzinna, 35-326 Rzeszów,
Graniczna 4b/2b

Personel realizujący usługi
medyczne: Konrad Skolimowski

Początek wizyty: 2022-07-01 godz: 11:30

Zapisz

Drukuj

Zamknij

Krok 6 – Śledzenie informacji o rejestracji na koncie Pacjenta

Istnieje możliwość śledzenia informacji o rejestracji na koncie Pacjenta. Zakładka Moje dane/Moje wizyty.

Krok 7 – Realizacja wizyty lub anulowanie

Pozostaje już tylko udanie się na wizytę lekarską lub anulowanie rejestracji . Zakładka Moje dane/Moje wizyty.